名称等変更届
　　年　　月　　日

愛知中部水道企業団
　企業長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和６年度及び令和７年度、物品等の入札参加資格審査申請中、下記のとおり商号又は名称の変更がありましたので、関係書類を添えてお届けします。

記

変更事項
変更前
変更後
変更年月日
（関係書類）

　変更内容が確認できる登記事項証明書等の写し

名称及び

代表者氏名